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 2011 Basın Açıklaması  

Facebook ve Kapitalizmin Kırılgan Yapısı! 

 إِنَّ هَؤلاءِ مُتَبَّرٌ مَا هُمْ فِيهِ وَبَاطِلٌ مَا كَانُوا يَعْمَلُونَ 
“Şüphesiz bunların içinde bulundukları şey yok olmaya mahkûmdur. Yapmakta olduklarının hepsi 

batıldır.” [Araf 139] 

 
4 Ekim 2021 Pazartesi günü genelde Batı özelde kapitalizm, kritik ve zor bir gün geçirdi. Bir günde Batı uygarlığı 

üç skandal yaşadı. Batı halklarında, kapitalizm ideolojisi ve laik inancına olan güven aşınması tavan yaptı. Her ne 
kadar 4 Ekim’den önce bu bilgilerin muhtevası belirginleşmeye başlasa da, Batı ve dünya kamuoyu, geçtiğimiz 
Pazartesi günü bu skandalların farkına varmış, hepsi tek doz olarak verilmiştir. Bir günde Batı kamuoyu,  

 Üç sosyal medya platformuna 6 saatlik erişim kesintisi, ABD ekonomisinde 6 milyar dolarlık çatlağa yol 
açtı! Bu parayı altı saatte yakmak isteseler yakamazlardı! 

 Şirket tarafından kullanılan algoritmaların dünya çapında yüz milyonlarca gencin zihinsel güvenliğine risk 
oluşturduğuna dair Facebook yönetimine ulaşan uyarılar ve araştırmalara rağmen şirket bu uyarıları görmezden 
gelmeyi yeğlemiştir. Çünkü şirket, finansal girdilerinin zarar görmemesini arzulamıştır. 

 Pandora Belgeleri, kapitalistlerin, kendi kavramlarını ve elleriyle yaptıkları vergi yasalarını ihlal ettiklerini 
gösterdi.  

Böylece kara Pazartesi, kapitalizmin sicil kayıtlarına işledi. Kapitalist ideolojinin insan yaşamına elverişliliğiyle 
ilgili varoluşsal sorular, tekrar gündeme geldi. Hangi ekonomik sistem, kolektif kaprislerin manipülasyonuna uğrar 
ki? İnsan aklını ve psikolojisini yok eden bu “toplumsal bencillik” nasıl bir çılgınlık ki? Bu nasıl bir şeytani akıl ki, 
insanları ikiyüzlülerin, ajanların ve hainlerin politika ve güdüm mecburiyetine ikna etmeye çalışıyor?  

Kapitalist sistemi insanlığın kalbinden söküp atmak ve insanlığın Rabbinin sistemiyle değiştirmek 
kaçınılmazdır. Efendimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in miras bıraktığı insanlık ideolojisini ve siyasal 
sistemi olan Nübüvvet metodu üzere Hilafeti geri getirmek elzemdir.  

Kapitalist ideolojinin erozyona uğramasına, kapitalizm nefreti ve inkârcılığının tavan yapmasına rağmen politik 
ideoloji olmayı sürdürüyor. Dünya liderliği için rekabet eden başka bir ideoloji olmaz, öldürücü darbe vurmazsa, 
bitkin düşüp yorulsa da, zamanın imparatorlukları gibi sersemlese de uygulanan politik ideoloji siyasi boşluğu 
doldurmaya devam edecektir. Milletler, halklar ve uygarlıklar hakkında Sünnetullah böyledir. 

İslam ümmetindeki güç ve kuvvet ehline sesleniyoruz: Gün geçtikçe Batının kırılgan yapısı, ortaya çıkmaya 
devam ediyor. Son iki yılda, Allah’ın izniyle, Batının tüm sütunları sarsıldı. Örneğin ABD Başkanı Donald Trump, 
sözde uluslararası toplumun dinamiklerini sarstı. Kölelik ve ırkçılık zihniyeti karşıtı gösteriler gerçekleşti. Korona 
pandemisi, Batının tıbbi keşifler baharını mahvetti. Halklar, Batı ülkeleri ordularının Afganistan’dan utanç verici 
çekiliş sahnelerine tanık oldu... Şimdi de en büyük teknoloji devi Facebook’ta yaşanan altı saatlik kesinti, milyar 
dolarlara mal oldu... Batının içinde bulunduğu şeyin yok olmaya mahkûm olduğunu vurgulamak için bu yeterli 
değil mi? Nüfuzunun sökülüp atılması sadece yiğitliğinizi gerektiriyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

قُوَّةً وَكَانُوا بِآيَاتِنَا يَجْحَدُونَ  مْ بِغَيْرِ الْحَقِ  وَقَالُوا مَنْ أَشَدُّ مِنَّا قُوَّةً أَوَلَمْ يَرَوْا أَنَّ اللَّهَ الَّذِي خَلَقَهُمْ هُوَ أَشَدُّ مِنْهُ  أَمَّا عَادٌ فَاسْتَكْبَرُوا فِي الَأرْضِ   “Ad kavmi ise 

yeryüzünde haksız olarak büyüklük taslamış, “Bizden daha güçlü kim var?” demişlerdi. Onlar, kendilerini 
yaratan Allah’ın onlardan daha güçlü olduğunu görmediler mi? Onlar bizim ayetlerimizi inkâr ediyorlardı.” 
[Fussilet 15] 

Ey güç ve kuvvet ehli! Yaptığımız yüzlerce çağrının ardından size tekrar çağrıda bulunuyoruz! İcabet edecek 
kimse yok mu? 

 


